Министерство труда, занятости и миграционной политики

Самарской области

ПРИКАЗ

                     [от

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

№

О сроках проведения на территории Самарской области

Х Областного детского конкурса

«Безопасный труд в моём представлении»

В соответствии с Положением о проведении на территории Самарской

области Х Областного детского конкурса «Безопасный труд в моѐм

представлении», утвержденным приказом министерства труда, занятости

и миграционной политики Самарской области (далее – министерство)

от 17.10.2022 № 272-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующие сроки проведения на территории Самарской

области Х Областного детского конкурса «Безопасный труд в моѐм

представлении» (далее – конкурс) в 2022-2023 учебном году:

первый этап конкурса с 07.11.2022 по 20.01.2023;

второй этап конкурса с 30.01.2023 по 28.02.2023;

третий этап конкурса с 06.03.2023 по 31.08.2023.

2. Департаменту развития трудовых ресурсов министерства обеспечить

размещение информации о сроках проведения на территории Самарской

области X Областного детского конкурса «Безопасный труд в моѐм

представлении» на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на  департамент условий и охраны труда министерства.

Министр труда, занятости

и миграционной

политики Самарской

области

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

И.В. Никишина

Карпухина 2636867